оборота и не ограничен в обороте, не является товаром запрещенным к продаже на территории Республики Казахстан.
1.3. Поставляемый Товар должен соответствовать всем условиям Договора и требованиям законодательства, предъявляемым к данному
Товару.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1176000.00 (один миллион сто семьдесят шесть тысяч) Тенге с учетом НДС РК и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Стандартом.